21110003589

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д.15/29, стр.1,

Москва, ГСП-4, 127994

Телефон

Телетайп 114383-ANIS

Телекс 414178-ANIS

Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru

Справочная служба; 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

О 1 ФЕВ 7П71

На№

Руководителю Департамента

природопользования и охраны
окружающей среды города

Москвы

Кульбачевскому А.О.

Уважаемый Антон Олегович!

В мой адрес поступают обращения жителей деревни Ивановское по вопросу

сброса СТОЧНЫХ вод, на земельном участке с адресным ориентиром 55.539866,

37.151040, по адресу: г. Москва, п. Первомайское, вблизи д. Ивановское.

Согласно имеющейся информации Департаментом природопользования и

охраны окружающей среды города Москвы уже проводилось обследование

указанной территории, факт сброса сточных вод подтвердился.

Одновременно, был произведен отбор сточных вод для проведения

лабораторного анализа и принятия процессуального решения.

Учитывая выщеизложенное, в целях информирования общественности,

прошу Вас направить актуальную информацию о результатах лабораторных

исследованиях и принятом процессуальном решении.

В.В. ГоловченкоС
/,

Евстнфеев Евгений Сергеевич

(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-768/21 от 01.02.2021